
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์

เรื่อง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ครังที ่๘

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย ์ได้ดำเนินการโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปี 
งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ซึ่งเป็นอำนาจของผู้บริหารท้องถิ่น โดยผู้บริหารได้พิจารณาอนุมัติแล้ว 

เมื่อวันท่ี ๑0 มีนาคม ๒๕๖๖ นั้น

เพื่อปฏิบัติให้เป็นไปตามระเบียบของทางราชการ อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย 

ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๓ หมวด ๔ ข้อ ๒๖ และข้อ ๓๒ 
จึงประกาศการโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ครั้งที ่๘ รายละเอียดปรากฏ 

ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที ่๑๓ มีนาคม พ.ศ.,๒๕๖๖

(นายโก์ศ่ล นามมงคล) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์



วันที่พ้มพํ:10/3/2566 13:46:40 หน้า : 2/4

ย้ญซีโอนเงินงบประมาณวายจ่าย ประจ่าบีงบประมาณ พ.ศ. 2566

อนฺมัติเมื่อวันท่ี 10 มื่นาคม พ.ศ. 2566 

องค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย ์อำเภอน็าขุ่น จังหวัดอุบลราชธาน 

โอนครั้งที 8

แผนงาน งาน

งม/ 
เงินดีอน/ 

ค่า.../ 
วายจ่ายข้น

ปวะเกท'ทยจ่าย
โครงการ/ 
ราชการ

งมปวะมาณ 
ทีอณIฺติตาม 
ข้อบัญญัติ

งบปวะมาณ(ตง 
เหรอ)ก่อนโอน

(+/-) จ่านาน 
เงินที่โอน

งบปวะมาณ 
หลังโอน

คำซีแพกาวโอน 
เงินงบปวะมาณวายจ่าย

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานบริหารท้าไป 
เกี่ยวกับ
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งบดำเนินงาน เงินข่วยเหลือการ 
ศึกษาบุตร

เงินข่ายเหลือการ 
ศึกษาบูตวิข้า 
ราชการ/พนักงา 
น/ลุกข้างประจำ

40,000.00 36,300.00 25,000.00 (-) 11,300.00

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ 
เหโยธา

งานบริหารท้าไป 
เกี่ยวกับ
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งบดำเนินงาน

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติ 
ราชการอันเป็น 
ประโยชน์แก่องค์กร 
ปกครองส่วนท้องถิ่น

400,000.00 114,850.00 25,000.00 (+) 139,850.00

เนื่องจากหมวดรายกาว ิ
ในข้อบัญญัติงบประมาณ 
ราจ่ายปรัะจาปิงบ 
ประมาณ พ.ศ.2566 ไม่ 
เพียงพอในการเบิกจ่าย

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานบริหารท้วไป 
เกี่ยวกับ
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งบดำเนินงาน รายจ่ายเพีอให้ได้มา 
ซีงบริการ

วายจ่ายเพ่ึอให ้
ได้มาซีงบริกาวิ 20,000.00 14,132.72 10,000.00 (-) 4,132.72

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานบริหารท้าไป 
เกี่ยวกับ
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งบดำเนินงาน

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัต ิ
ราชการอันเป็น 
ประโยชน์แก่องค์กร 
ปกครองส่วนท้องถิ่น

400,000.00 139,850.00 10,000.00 (+) 149,850.00

เนื่องจากหมวดรายการ 
ในข้อบัญญัติงบประมาณ 
ราจ่ายประจาปงบ 
ประมาณ พ.ศ.2566 ไม่ 
เพียงพอในการเบิกจ่าย

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานบริหารท้าไป 
เกี่ยวกับ
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเน่ืองกับ 
การปฏิบัติราชการที ่
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

ค่าใข้จ่ายในกาวิ 
เดินทางไป
วิาชกาวิ

70,000.00 64,580.00 10,000.00 (-) 54,580.00

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานบริหารท้าไป 
เกี่ยวกับ
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งบดำเนินงาน

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัต ิ
ราชการอันเป็น 
ประโยชน์แก่องค์กร 
ปกครองส่วนท้องถิ่น

400,000.00 149,850.00 10,000.00 (+) 159,850.00

เนื่องจากหมวดรายการ 
ในข้อบัญญัติงบประมาณ 
ราจ่ายประจำป๋งบ 
ประมาณ พ.ศ.2566 ไม่ 
เพียงพอในการเบิกจ่าย



วันทิ่พิมพ์:10/3/2566 13:46:40 หน้ำ : 1/4

บัญชีไอนเงินงบประมาทเทยจ่าย ปวะจ่าปึงบประมาณ พ.ศ. 2566

อนฺมัติเมื่อวันที่ 10 มีนาคม พ.ศ. 2566 

องค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ อำเภอนำข้น จังหวัดอฺบลราชธานี 

โอนครั้งท่ี 8

แผนงาน งาน

งบ/
เงินดือน/ 17 , ประเภททยจ่ายคา.../

ทยจ่าฟรน

โครงการ/ 
รายการ

งมประมาณ 
ดือนฺมัดืตาม 
ข้อบ ญญัติ

งบประมาณ(คง (+/-) จ่านาน
เหรอ)ก่อนโอน เงินดืโอน

งบประมาณ 
หรงโอน

คำชีแจงการโอน 
เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานบริหารท้าไป 
เกี่ยวกับ
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งบบุคลากร เงินปวะจำตำแหน่ง 42,000.00 38,500.00 35,000.00 (") 3,500.00

แผนงาน
^ตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานบริหารท้าไป 
เกี่ยวกับ
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งบดำเนินงาน

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัต ิ
วาชกาวิอันเป็น 
ประโยชน์แก่องค์กว ิ
ปกครองส่วนท้องกน

400,000.00 9,850.00 35,000.00 (+) 44,850.00

เนื่องจากหมวดรายการ 
ในข้อบัญญัติงบประมาณ 
ราจ่ายประจำปีงบ 
ประมาณ พ.ศ.2566 ไม่ 
เพียงพอในกาวิเบิกจ่าย

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานบริหารท้าไป 
เกี่ยวกับ
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งบดำเนินงาน ค่าตอบแทนการปฏิบัติ 
งานนอกเวลาราชการ 40,000.00 40,000.00 10,000.00 (-) 30,000.00

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานบริหารท้าไป 
เกี่ยวกับ
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งบดำเนินงาน

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัต ิ
ราชกาวิอันเป็น 
ปวิะโยชน์แก่องค์กร 
ปกครองส่วนท้องกน

400,000.00 44,850.00 10,000.00 (+) 54,850.00

เนื่องจากหมวดรายกาว 
ในข้อบัญญัติงบประมาณ 
วิาจ่ายปวิะจำปีงบ 
ประมาณ พ.ศ.2566 ไม่ 
เพียงพอในการเบิกจ่าย

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานบริหารท้าไป 
เกี่ยวกับ 
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งบดำเนินงาน ค่าเข้าบ้าน 100,000.00 74,000.00 60,000.00 (-) 14,000.00

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ 
^รโยธา

งานบริหารท้าไป 
เกี่ยวกับ
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งบดำเนินงาน

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัต ิ
ราชการอันเป็น 
ประโยชน์แก่องค์กร 
ปกครองส่วนท้องถื่น

400,000.00 54,850.00 60,000.00 (+) 114,850.00

เนื่องจากหมวดรายกาว 
ในข้อบัญญัติงบปวิะมาณ 
วาจ่ายปวิะจำปีงบ 
ประมาณ พ.ศ.2566 ไม่ 
เพียงพอในการเบิกจ่าย



หน้า : 3/4วันที่พิมพ ์ะ 10/3/2566 13:46:41

M ^นคุร(โาารท&9'

(ใส่เหตฺผลความจำเป็นท้ขอโอนเพ่ิม/โอนลด) .4$!?.?โ^โ^?^โโโ?^โ^.^^.?โ?5^โโ^.^”^^..'^.'.»:.»™». 

iw^A<YWtA

1.หัวหน้าหน่วยงาน.

การโอนควงนเป็นอำนาจของ.

เจัาของงบประมาณที่ขอโอนเพิ่ม/โอนลด

ตามระเบียบ.,โ?&ไค้.^ไ

2 .หัวหน้าหน่วยงานคลัง

ความเห็น....................................................................................

ตำแหน่ง.........................................................................

3 .เจัาหน้าที่งบปวิะมาณ

ความเห็น

™".........เ*ฒ--®ะร»2«18 ..............



วันทื่พิงพ' ะ 10/3/2566 13:46:41 หน้า : 4/4

4. การอนุมีติ

4.1 ผู้บริหารท้องถี่น

ความเห็น..................................................................................... (ลงซ่ือ)

(........... (พาษโกศส■■พาพม พล).................... )

ตำแหน่ง.ม?.ฒอฟก.ารบริห.?.ใส่.ใ.นตำบลไพบูลย์........

4.2 สภาท้องกน มีมติอนุมัติในการประชุม สมัย............... ครั้งที่.................เมื่อวันที่

หรือผู้มีอำนาจได้อนุมัติแล้วว้นที.่............................................ เดือน.......................

ตามหนังสือ......................................................................................(ถัามี)

5. สำหรับกรณีที่โอนงบประมาณต่างหน่ายงาน หัวหน้าหน่วยงาน.............................

วันท่ี................เดือน.......1.fi..S,L.zS66 พ.ศ................

.........เดือน....................................พ.ศ.................

พ.ศ.

...เจ้าของงบประมาณที่โอนลด

(ลงข้อ) ............. .............................................................

ตำแหน่ง.........................................................................

วันท่ี.................เดือน................................. พ.ศ................


